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Invensys Operations Management släpper Wonderware InTouch 2012  

-- Med högre säkerhet, enklare användning och fullt stöd för virtualisering ökar möjligheterna för 

alla HMI användare, samtidigt som ägandekostnad över tid reduceras -- 

 
9 NOVEMBER  2011/PLANO, TEXAS - Invensys Operations Management, global leverantör av teknologisystem, 
programvarulösningar och konsulttjänster för tillverknings- och infrastrukturföretag, släpper i dag den senaste 
versionen av deras Human Machine Interface (HMI) programvara, Wonderware® InTouch 2012.  
 
Den prisbelönta programvaran Wonderware InTouch är den primära visualiseringsapplikationen i företagets 
InFusion® Enterprise Control System. Detta är en öppen och flexibel lösning som gör det möjligt för användare att 
snabbt och enkelt skapa standardiserade och återanvändbara HMI- och realtids beslutsstödsapplikationer som kan 
maximera avkastningen, förkorta projekttiderna och minska underhållskostnaderna drastiskt. Med sin 
marknadsledande innovation, grafik, enkla hantering, ingenjörseffektivitet och support sträcker sig den här 
programvaran längre än vad ett vanligt HMI-program gör för att driva affärsoptimering i realtid.  
 
– Som världsledande HMI-programvara har InTouch 2012 många nya och av kunder efterfrågade utökningar och 
prestandaförbättringar. Bland annat ökad säkerhet, förenklad installation och licenshantering, ökad effektivetet och 
prestanda för operatörer och ingenjörer samt support för de senaste tjänsterna för fjärrskrivbord och 
virtualiseringsteknik från Microsoft, säger Gary Nelson, Product Marketing Manager för övervaknings- och HMI-
produkter, Invensys Operations Management.  
–  Vårt mål är att förenkla handlingsmöjligheterna för arbetsstyrkan och samarbetet med verktyg och resurser som 
bidrar till att fatta rätt affärsbeslut i realtid och ytterligare öka affärsoptimeringen. Eftersom informations- och 
datasäkerhet dessutom är ett växande problem, vill vi kunna erbjuda den säkraste HMI-lösningen på marknaden. 
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Vi är också glada för att kunna erbjuda stöd för senaste Hyper V-virtualiseringen och fjärrskrivbordslösningar från 
Microsoft, som gör det möjligt för våra kunder att minska den totala ägandekostnaden och ytterligare förbättra 
systemtillförlitligheten med deras InTouch-applikationer. 
 
-Det som är unikt med InTouch 2012 i kombination med ArchestrA® Integrated Development Environment är att 
användare kan designa, bygga och driftsätta sina kritiska processvisualiseringssystem var som helst från sitt 
nätverk med hjälp av återanvändbara mallar.  
– ArchestrA Graphics funktionaliteten minskar ingenjörskostnaderna dramatiskt, stärker standarden och förkortar 
driftsättningen. Kunder i alla industrier får stora tids- och kostnadsbesparingar med hjälp av de här produkterna - 
det är därför vi är säkra på att kunderna kommer att tycka att InTouch 2012 är mycket mer än ett vanligt HMI, 
konstaterar Gary Nelson. 
 
Om Invensys Operations Management 
Invensys Operations Management, en division av Invensys, är ledande leverantör av automations- och 
informationsteknologi, system, programvarulösningar och konsulttjänster till den globala tillverknings- och 
infrastrukturindustrin. Huvudkontoret ligger i Plano, Texas och företagets lösningar används av mer än 40 000 
kunder över hela världen på mer än 200 000 anläggningar. 
 
Invensys Operations Managements utbud levereras under flera ledande industrivarumärken, bland annat Avantis, 
Eurotherm, Foxboro, IMServ, InFusion, SimSci-Esscor, Skelta, Triconex och Wonderware. Företagets cirka 9 000 
anställda och det globala ecopartnersystemet integrerar dessa produkter och tjänster som hjälper kunder att 
samarbeta mellan system och företag i realtid, att få fram viktig information för att fatta snabbare, bättre beslut 
samt synkronisera verksamheten från fabriksgolv till företagsledning och på så sätt anpassa produktions- och 
företagsmål. Om du vill veta mer om Invensys Operations Management, besök iom.invensys.com.  
 
Upplev värdet av Enterprise Control som förenar företagsstrategi med produktionsexekvering på 
www.infusionjourney.com.  
 
Invensys plc (www.invensys.com) har cirka 20 000 anställda i 50 länder, huvudkontor i London och är noterat på 
London Stock Exchange (ISYS.L). 
 
Invensys, Invensys logotyp, Avantis, Eurotherm, Foxboro, IMServ, InFusion, InTouch, Skelta, SimSci-Esscor, Triconex och Wonderware är 
varumärken som tillhör Invensys plc, dess dotterbolag eller filialer. Alla andra varumärken och produktnamn kan vara varumärken som tillhör 
sina respektive ägare.  
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